｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：衛部資字第1132660336號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_行政院原函、附件2_場次及議程表、附件3_電子字幕、附件4_宣傳單張
(181820_A21000000I_1132660336_doc2_Attach1.PDF、181820_A21000000I_1132
660336_doc2_Attach2.odt、181820_A21000000I_1132660336_doc2_Attach3.odt、1
81820_A21000000I_1132660336_doc2_Attach4.png)

2024總統盃黑客松「徵件啟動記者會」訂於7月9日下午2
時舉辦，及後續3場次之「徵件說明會暨資料應用講座」
活動，敬請廣為宣傳踴躍參與及提案，請查照。

依行政院113年6月4日院授數多元字第1133000894號函(附
件1)辦理。
2024總統盃黑客松由總統府指導，行政院主辦，本部承辦
國內松，為號召黑客解題，政府落實，旨揭「徵件啟動記

者會」將於本年7月9日下午2時辦理。
全程於總統盃黑客松官方網站直播（https://presidential-
hackathon.taiwan.gov.tw/），宣布總統盃黑客松於7月9日
至8月16日開放徵件，敬請貴機關派員線上觀看。
本次徵件啟動記者會邀請各縣市政府及資料協力單位

（內政部、財政部、教育部、經濟部、交通部、勞動

部、行政院農業委員會、行政院環境保護署、文化部、

國家發展委員會、國家科學及技術委員會、行政院主計

總處、國立故宮博物院）各派1員共襄參與，聯繫方式
詳說明六。

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：林鴻鑫
聯絡電話：(02)8590-6331
傳真：(02)8590-6031
電子郵件：cchslin@mohw.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

第1頁，共3頁

綜合規劃處 113/06/18

1130032625

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為鼓勵踴躍提案，本部訂於7月中旬起辦理3場次「徵件說
明會暨資料應用講座」，請鼓勵機關所屬同仁擇附近地點

參與及分享本活動。

各場次辦理日期時間及地點如下：

第一場次：7月16日（星期二）下午2時，花蓮縣政
府社會福利館603會議室(花蓮縣花蓮市文苑路12號6
樓)。
第二場次：7月24日（星期三）下午2時，臺南文化
創意產業園區2C七七展演廳(台南市東區北門路二段
16號2樓)。
第三場次：7月29日（星期一）下午2時，政大公企
中心A棟645會議室(台北市大安區金華街187號6樓)。

各場次均可使用Slido線上互動系統提問，全程參加人員
可申請公務人員學習時數2小時，歡迎至總統盃黑客松
官方網站踴躍報名。

各場次之資料應用講座分享內容，亦將於辦理後10日內
上架於官方網站，歡迎踴躍分享。

為加強活動之宣傳，請各機關務必協助轉知設置電子字幕

（LED）跑馬燈及（LCD）電子看板之所屬單位（如各機
關官網、各級學校、交通運輸場站、公所、衛生所、里辦

公室、警察局及洽公地點等），安排插播訊息傳播短語或

公告（如附件2），並利用機關網站以及適當之電子、網
路媒體等管道，廣為宣傳本活動徵件說明會暨資料應用講

座，宣導資訊請至https://reurl.cc/nN44N8下載，下載開放
時間自6月17日上午9時起至7月26日下午5時止。
檢附徵件說明會暨資料應用講座場次及議程表1份(附件
3)，及宣傳單張1份(附件4)供參，並請宣導周知。
如有報名、提案或組隊相關問題，請洽本活動執行團隊聯

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)

四、

五、

六、

第2頁，共3頁

綜合規劃處 113/06/18

1130032625

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

繫：

朱泓瑄小姐（徵件提案），電話： (02)2366-0812轉
329，電子信箱：ivy_chu@nasme.org.tw。
劉思媛小姐（電子看板、徵件啟動記者會），電話：

(02)8590-6335，電子信箱：ccabbyliu@mohw.gov.tw。

正本：立法院、司法院、考試院、監察院、行政院各部會行總處署(衛生福利部除外)、
各直轄市及各縣(市)政府、各直轄市及各縣市政府社會局處、各地方政府衛生
局、本部所屬機關、本部所屬四級機構、本部各單位

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會(均含附件)

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/18
12:25:11

第3頁，共3頁

綜合規劃處 113/06/18

1130032625